Gabinete do Senador Angelo Coronel

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo I | 7º andar | CEP: 70165-900 | Brasília-DF

OFÍCIO Nº 12/2025 - GSACORON

BRASÍLIA, 03 de fevereiro de 2025.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

MINISTRO ANTONIO WALDEZ GOÉS DA SILVA

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO AMBIENTE

BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou

emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

AUTOR PARTIDO ANO BENEFICIÁRIO

CNPJ UF CONVENIO INSTR. AREA  AÇÃO RP

Valor

ANGELO
CORONEL

PSD 2021 MAIQUINIQUE 13751821000101 BA 920583 Convênio CODEVASF  7K66 9 955.000,00

  Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os

votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que

eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,